Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnosti
uvedenej v čl. II tejto kúpnej zmluvy za kúpnu cenu vo výške 8,30 €/m2, t.j. kúpna cena
predstavuje sumu 190,90 Eur bez DPH, teda celková kúpna cena predstavuje sumu 229,08 Eur
s DPH (slovom dvestodvadsaťdeväť eur a osem centov), VS: 7016400040, splatnú pri podpise
kúpnej zmluvy.

2. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť bezodkladne najneskôr pri podpise tejto kúpnej 
zmluvy, a to bankovým prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto kúpnej 
zmluvy.